GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CONCURSO PÚBLICO

 Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2011

RESULTADO DOS RECURSOS

O Procurador Geral do Estado, nos termos do item XIII, subitem 13.7, do edital de abertura de inscrições

nº 01/2011, torna público o resultado dos recursos interpostos em face do resultado da prova do

Concurso Público para provimento de cargos de Oficial Administrativo, em nível regional, de acordo com o

item XIII, subitem 13.2, ‘d ’, do referido edital.

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

0136762-5 ELIANA BEZERRA DOS SANTOS DAVINI INDEFERIDO

0136201-1 FRANCISCO CUSTODIO INDEFERIDO

0142216-2 JESSICA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO

0139303-0 JOSE DE MELO BORGES INDEFERIDO

0135469-8 RODRIGO ROBERTO DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO

São Paulo, 16 de março de 2012.

ELIVAL DA SILVA RAMOS
Procurador Geral do Estado